攻めの園芸緊急生産対策事業における

国の共済制度又は民間の保険等への加入に関する誓約書

令和 年 月 日

熊本県知事 様

事業主体名：

住所：

代表者名： 印

私は、令和 年度（補正）攻めの園芸緊急生産対策事業による支援を受けてハウ

スを整備するにあたり、利用開始時までに下記のとおり、国の共済制度又は民間

の建物共済や損害補償保険等（天災等に対する補償を必須とする。）に加入する

ことを誓約します。

記

１ 対象となるハウス

事業実施年度 ： 令和 年度

事 業 主 体 ：

ハウスの種類 ：

面 積 ： a（ 棟）

ハウスの所在地：

２ 加入を見込む制度

共済又は保険等名：

加入時期：

共済又は保険等の期間：

※ 不要な文字は削除すること

参考様式１